
令和 4 年 1 月 26 日 

お取引様各位 

株式会社 IZUSHI 
経営管理本部 

 

新型コロナウイルス当社社員感染発覚について 

 
 
拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
当社社員が 1 月 26 日 に新型コロナウイルスに感染・発症したことが判明いた

しました。お取引先の皆様へご心配をおかけいたします事、誠に申し訳ござい

ません。社員への聞き取り調査の結果、感染の状況及び、時系列は下記に記載

させていただきます。現在感染した社員との濃厚接触者も自宅待機としており

ます。また、感染者以外の症状発生者は現在のところ発生しておりません。今

後状況が変わりましたら迅速にご連絡させていただきます。 
敬具 

 
記 

感染発覚日時   2022 年 1 月 26 日（水）抗原検査にて 
発熱発生日    2022 年 1 月 26 日（水） 
自宅待機開始日  2022 年 1 月 26 日（水） 
自宅待機以前の行動について 

  1 月 24 日（月）  京都営業所内事務及び営業活動 
  1 月 25 日（火）  京都営業所内事務及び営業活動 

 
ご訪問させていただいた可能性があるお客様には、地区営業所より個別にご連

絡させていただいております。 
こちらの件に関して、お問合せは下記経営管理本部へご連絡ください 

 
株式会社 IZUSHI     
経営管理本部       

TEL：075-761-1230                        

 
以上 

 


